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BIAŁYSTOK – WILNO – ST. PETERSBURG – RYGA ( 8 DNI )                                                                 

TERMIN: 16 – 23.07.2012   

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 4.45. Wyjazd o godz. 5.00. Przejazd do BIAŁEGOSTOKU – Msza 
Św. w Sanktuarium Błogosławionej Bolesławy Lament. Przejazd do WILNA – 
kolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Msza Św. w KAPLICY MATKI BOSKIEJ OSTROBRAMSKIEJ. Śniadanie, 
zwiedzanie WILNA – Kościół Św. Piotra i Pawła, Domek  Św. Faustyny 
Kowalskiej, Cmentarz na Rossie; Ostra Brama, Kościół  Św. Teresy, Starówka, 
Zaułek Literacki, Muzeum Adama Mickiewicza, Uniwersytet Wileński, Kościół Św. 
Ducha, kaplica z obrazem „Jezu, ufam Tobie”. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie w formie suchego prowiantu, wczesny wyjazd do St. Petersburga, 
zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie ST. PETERSBURGA – Wycieczka objazdowa po mieście: 
Newski Prospekt, cypel Wyspy Wasiljewskiej, Uniwersytet, plac Teatralny, sobór 
Św. Mikołaja, pomnik Piotra I ( „Jeździec Miedziany” ), Plac i Sobór Św. Izaaka, 
gmach Admiralicji. Przejazd metrem do Newskiego Prospektu – piesza 
przechadzka po centrum: Plac Sztuk Pięknych, Newski Prospekt, Plac 
Ostrowskiego z pomnikiem Katarzyny II, cerkiew Ormiańska, kościół                         
Św. Katarzyny, cerkiew „Spas – na – Krwi”. Powrót do hotelu, obiadokolacja, 
nocleg. Wieczorem dla chętnych wieczór folklorystyczny w Pałacu 
Mikołajewskim: rosyjskie pieśni i tańce ludowe, oraz „bufet rosyjski” z kawiorem, 
szampanem – 30 Euro/os. 

5 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie PETERHOFU - letniej rezydencji cara Piotra I słynącej           
z fontann, pałaców, ogrodów: Wielki Pałac, Wielka Kaskada – grupa fontann              
o bardzo wyszukanych kształtach, uważana za dzieło architektury i hydrotechniki. 
Dolny Park z licznymi fontannami, posągami oraz innymi obiektami architektury 
ogrodowej.  Kontynuacja wycieczki objazdowej: Krążownik „Aurora”, nabrzeże 
Piotrowskie, Plac Troicki, Twierdza Pietropawłowska, Sobór Św. Piotra i Pawła – 
nekropolia rosyjskich imperatorów, Pole Marsowe, Plac Pałacowy z Kolumną 
Aleksandra I, Pałac Zimowy ( z zew ), Pałac Marmurowy. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja. Wieczorem dla chętnych rejs statkiem wycieczkowym po rzekach           
i kanałach „Wenecji Północy” ( 15 Euro/os ). Nocleg.  

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do CARSKIEGO SIOŁA –  podmiejska rezydencja carska – 
„Wersal” na miarę Imperium Rosyjskiego: Pałac Katarzyny, Wielka Komnata 



Tronowa, Jadalnia Malinowa i Rycerska, Bursztynowa Komnata. Spacer po 
Ogrodzie Francuskim. Przejazd na nocleg, zakwaterowanie w hotelu, kolacja.  

7 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do łotewskiej stolicy RYGI – spacer po Starówce: gotycki 
Kościół Św. Piotra, Ratusz, zespół średniowiecznych kamieniczek tzw. „Trzej 
Bracia” będących symbolem miasta, Wielka i Mała Gildia, Dom Bractwa 
Czarnogłowych, Katedra, ryska secesja – ul. Elizabeth,  ul. Strzelecka, ul. Alberta, 
Plac Zamkowy, Konwenthoff – pierwszy ryski zamek. Zakwaterowanie w hotelu, 
kolacja, nocleg.  

8 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski. Zakończenie pielgrzymki              
w późnych godzinach wieczornych.  

CENA PIELGRZYMKI: 940 zł/os + 270 Euro/os 

Ze względu na niestabilną sytuację na rynku walutowym, podajemy część kosztów w Euro. Cena          
w EURO przeliczana będzie na złotówki na miesiąc przed wyjazdem ( przy dopłacie do pełnej 
kwoty) według kursu walut ING Bank Śląski - tabela sprzedaży walut obcych. 

Cena obejmuje: transport autokarem( wc, Cd, dvd, barek – napoje sprzedawane za dodatkową 
opłatą), ubezpieczenie w firmie SIGNAL IDUNA: NNW ( do 7.000 PLN ) i KL ( do 10.000 EUR ), 
opiekę pilota, 7 noclegów ze śniadaniami i obiadokolacjami w hotelach **/*** ( pokoje 2, 3 
osobowe z łazienkami ), wizę do Federacji Rosyjskiej.  

Cena nie obejmuje: opłat za bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodników 
miejscowych – 90 Euro/os, rejsu statkiem – 15 Euro/os, wieczoru folklorystycznego – 30 Euro/os.    

Wizy do Rosji 
W celu uzyskania wizy należy złożyć w biurze 4 tygodnie przed wyjazdem: 
1. podpisany paszport ( ważny co najmniej 180 dni, licząc od daty zakończenia terminu ważności 
wizy na wjazd do Rosji, 2 strony wolne ) 
2. jedno kolorowe, ostre, czyste i kontrastowe, wydrukowane na papierze wysokiej jakości na 
jasnym tle zdjęcie o wymiarach 3,5  x 4,5 cm – nie starsze niż 6 miesięcy i umożliwiające 
identyfikację osoby aplikującej. Zdjęcie zrobione na wprost, pokazujące wyraźnie oczy i twarz z 
obu stron od wierzchołka głowy do górnej części barków, tak aby twarz zajmowała 70-80% 
fotografii, przedstawiające osobę bez nakrycia głowy, patrzącą na wprost, z zamkniętymi ustami, 
twarz nie może być przesłonięta włosami.  
3. wypełniony drukowanymi literami, jednym długopisem i podpisany osobiście wniosek wizowy. 
 
Organizator nie ponosi odpowiedzialności za odmowę wydania wizy. Za sprostowanie błędów             
w wizie, wynikających nie z winy konsulatu pobiera się dodatkową opłatę.  
 
 

 

	
  


